Georgij Gemi

S T I P L E T H O N I S E L E-
gans ac breuis Quatuor Virtutum
explicatio, græcè & latine, nunc pri-
mùm edita, A D O L P H O O C-
CONE Physico Augusta-
no interprete.

D E M O R I B V S P H I L O S O P H O-
rum locus ex Platonis Theæteto, item
græcè & latine, eodem in-
terprete.

A D I V N X I M V S,

ARISTOTELIS DE VIRTU-
tibus & utrius libellum uerè aureolum, quatuor
sius interpretibus ita inter se coniunctis, ut non
sine fructu conferri ab utriusq; lingue
tyronibus possit.

B A S I L E A E, P E R I O-
annem Oporinum.

N O B I L I E T G E N E-
R O S O A D O L E S C E N T I , H I E-
R O N Y M O , Clarissimi uiri A N-
T O N I I Fuggeri senatoris Cæsarei
filio, Domino suo unicè colendo:
A D O L P H V S O C C O Phy-
sicus Augustanus
S. D.

Um Georgij Pletho-
nis, qui alio nomine
Gemistus dicitur, ele-
gantem & breuem
Virtutum explicati-
onē pellegissim: operæpreciū me factu-
rum existimauī, si is libellus, qui hac te-
nus in bibliothecis delituit, nec (quod
ego quidem scia) unquam typis excu-
sis est, in publicum me at tandem opera
prodiret. Sperabam enim fore, ut ma-
ximum inde fructum caperet studiosa

Nuncupatoria.

orū labores minimè sustineres) tamen
in usū uitæ quotidianaæ, quæ nihil nisi
confusum Chaos & inextricabilis qui-
dā Labyrinthus est, re ipsa magis ex-
perieris, cum humanos casus uirtute
inferiores duces, & nihil è magis aut
optandum aut expetendum iudicabis.
Feliciter Vale: & id quod facis, per-
ge, non solum in optimis quibusq; disci-
plinis, sed etiam uirtutibus omnibus,
οὐεράγισθη, ναὶ ὑπέροχος ἐμ-
πεναι ἔντεκτος. Ex Windelicorū Au-
gusta, Anno salutis M. D. LII.

Calendis Ianuarij.

I

QUATUOR VIRTU-

cum iusta explicatio, autore do-

Elissimo Plethonē.

Irtus, est habitus,
quo boni sumus.
Ac reuera quidem
Deus bonus est:
nos autem homi-
nes boni sumus, si
Deum sequamur, quantum ab ho-
mīne præstari potest. Est aut̄ homo
partim ipse quidpiā per se, partim
collatione alterius. Ac ita quidē aut
cum quauis re, aut secum ipse con-
fertur. Intelligi autem uolo deteri-
orem nostri partem: quæ rursus aut
in uiolentis quibusdā casibus, aut
in uolūtarijs rebus uersatur. Qua-
tenus igitur per se quiddam est, ho-
mo, (est autem rationis particeps
animal) existit in eo uirtus, quæ
Prudentia dicitur, quæ munus ra-
tioni maximè proprium absoluit.

b Qua-

*DE MORIBUS PHI-
LOSOPHORUM, locus ex Platonis The-
atero, Adolpho Occone in-
terprete.*

O C R A T. Nos uerò
ô Theodore, è disputa-
tione in disputationē,
è minore in maiorem
incidimus. THEO-
D O. Quid tum cū simus ociosi,
Socrates. S O C. Ita apparet. Et cū
sæpe aliás, uir optime, tum uerò nūc
illud animaduerti, nō esse mirū, eos
qui in Philosophia longo tempore
uersati sunt, cum in forū uenerūt, ri-
diculos agere oratores. T H E. Quo
pačto istud diciss' s o. Eorum edu-
catio, qui in iudicijs & id genus a-
lijs rebus ab in eunte ætate uoluntur,
si cum fjs qui in Philosophia &
huiusmodi studijs educati sunt, con-
feratur, non absimilis seruili uide-
tur, cum ingenua institutione com-
parata,